
 

 

Karsan’ın Teknolojisiyle Öncü Elektrikli Araçları 
Romanya’nın İlk Tercihi Olmaya Devam Ediyor! 

 
Romanya Chitila ve Focşani’de Şehir içi Ulaşım 2026 

Yılında Karsan e-ATA Araçlarla Sağlanacak!  
 

Karsan Chitila ve Focşani Şehirleri ile Toplam 42 
Adetlik  e-ATA Sözleşmelerine İmza Attı! 

 
Dünyada toplu taşımanın dönüşümüne öncülük eden Karsan, ana hedef 

pazarlarından Romanya’da iki yeni sözleşmeye daha imza attı. Chitila ve Focșani 
şehirlerini kapsayan bu yeni anlaşmalar doğrultusunda toplam 42 adet 10 metrelik 
e-ATA otobüs teslim edilecek. Araçların teslimatının 2026 yılı içerisinde 
tamamlanması planlanıyor. Romanya’nın 40’tan fazla şehrinde aktif olarak 
hizmet veren Karsan marka araçlarla, şirket ülkede güçlü bir varlık sürdürüyor. 
Bu kapsamda değerlendirmede bulunan Karsan CEO’su Okan Baş, “Romanya’da 
Chitila ve Focşani şehirlerinde elektrikli toplu taşıma dönüşümünün ilk adımlarını 
birlikte atmıştık. Bu iki şehrin ilk elektrikli otobüsleri daha önce Karsan 
tarafından teslim edilmişti. Bugün, başarıyla ilerleyen projelerimizin yarattığı 
memnuniyetin göstergesi olarak yeni sözleşmeler imzalıyor olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Araçlarımıza duyulan ilgi ve yüksek memnuniyet, yeni 
anlaşmaların yolunu açıyor. Bugün itibarıyla 380 elektrikli aracımız Romanya 

genelinde toplu ulaşımda hizmet veriyor. Karsan olarak Romanya’daki varlığımızı 
güçlendirerek büyümeyi sürdüreceğiz.” dedi.  
 
Avrupa’da toplu ulaşımın elektrikli ve otonom araçlara dönüşümünde öncü rol oynayan 
Karsan, ana hedef pazarlarından Romanya’daki varlığını istikrarlı biçimde genişletmeye 
devam ediyor. “Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” olma vizyonuyla hareket 
eden Karsan, Romanya Chitila’da 21 adet 10 metrelik e-ATA otobüsün teslimatını 
kapsayan yeni bir sözleşmeye imza attı. Karsan ayrıca, kısa süre önce 10 adet 10 
metrelik e-ATA için anlaşmaya vardığı Focșani şehriyle, 21 adetlik yeni bir sözleşme 
daha imzaladı.. Her iki şehir için teslimatlar 2026 yılı içerisinde tamamlanacak. Bugün 
itibarıyla, Karsan’ın 40’tan fazla şehre yayılan elektrikli araç filosu, Romanya’nın dört 
bir yanında aktif olarak hizmet veriyor. 
 
Romanya’da Elektrikli Toplu Taşımaya Karsan Damgası ! 



 

 

 
Karsan, Romanya’da elektrikli toplu taşıma dönüşümünün öncüsü olma rolünü yeni 
anlaşmalarla pekiştiriyor. Şirket, Chitila şehri için daha önce teslim ettiği araçlara ek 
olarak 21 adet 10 metrelik e-ATA için yeni bir sözleşmeye imza attı. Bu teslimatla 
birlikte Chitila’daki Karsan marka elektrikli araç sayısı 44’e ulaşacak. 
 
Diğer yandan, ülkenin doğusundaki Focșani şehriyle imzalanan yeni anlaşma 
kapsamında 21 adet 10 metrelik e-ATA da 2026 yılı içinde hizmete sunulacak. Daha 
önce yapılan teslimatlarla birlikte Focșani’deki toplam Karsan elektrikli araç parkı 47 
adede yükselecek. Her iki şehirde de elektrikli dönüşüm sürecinin Karsan araçlarıyla 
başlamış olması, bu projelere ayrı bir anlam katıyor.  
 
Bugün itibarıyla 380 elektrikli aracıyla Romanya’da hizmet veren Karsan, ülke 
genelinde sürdürülebilir mobilite sunmayı sürdürüyor. 
 
Karsan’ın Romanya’daki güçlü konumuna dair değerlendirmelerde bulunan Karsan 
CEO’su Okan Baş, ilgili şunları söyledi: “Romanya, Karsan’ın Avrupa’daki büyüme 
yolculuğunda stratejik öneme sahip, çok güçlü olduğumuz ve daha da büyümeyi 
hedeflediğimiz öncelikli pazarlardan biri. Bugün ülkede 40’tan fazla şehre yayılan 
yaygın filomuzla Romanya elektrikli toplu ulaşım pazarında 2. sıradayız. Bu sadece bir 
rakamsal başarı değil; aynı zamanda sunduğumuz sürdürülebilir, yenilikçi ve kullanıcı 
dostu çözümlerin somut bir yansıması. 
 
“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” vizyonumuzla, güçlü ürünlerimiz ve 
yenilikçi çözümlerimiz sayesinde hedef pazarlarımızda büyümeye kararlılıkla devam 
ediyoruz. Markamıza ve sınıflarının en iyisi olan modellerimize duyulan güven, bir Türk 
markası olarak bizim azmimizi ve küresel ölçekte daha ileriye gitme motivasyonumuzu 
her geçen gün daha da güçlendiriyor. 
 
Romanya’da müşterilerimizle kurduğumuz sürekli ve güçlü iletişim, birlikte 
gelişimimize zemin hazırlıyor. Aldığımız her geri bildirimi ürün ve hizmet kalitemizi 
daha da ileriye taşımak için değerlendiriyoruz. Bu yaklaşım, bize yalnızca operasyonel 
başarı değil, aynı zamanda yüksek müşteri memnuniyeti ve uzun vadeli iş birlikleri 
olarak geri dönüyor. 
 
Bu yolculukta, yerel distribütörümüz AAR (Anadolu Automobile Rom) ile kurduğumuz 
güçlü ve uzun soluklu iş birliği de başarımızın önemli bir parçası. Romanya’daki yaygın 
saha yapılanmamız ve AAR ile uyum içinde yürüttüğümüz çalışmalar, Karsan’ı 
ülkedeki toplu ulaşım dönüşümünün güvenilir çözüm ortağı konumuna taşıdı.” 
 



 

 

 
 
Karsan Hakkında: 
 

Türk otomotiv sanayinde 60 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 
ticari araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 
üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 
esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 
toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 
 
Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 
geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 
ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini 
sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 
 
Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 
sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 
Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 
2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 
Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan elektrikli e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m 
modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 
tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için 
Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 
e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 
İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST aracı ile giriş yapmıştır.  


